様式第１号(第３条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

岩出市長  殿

所 在 地

申請者 団 体 名

代表者名

(個人の場合は、住所及び氏名)

岩出市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

補助年度     年度 補助事業等の名称 岩出市自主防災組織育成事業

補助事業等の目的及び内容 自主防災組織構成員の防災士資格取得に要する経費

補助事業等の経費所要額 円

交付申請額の算出方法

交付申請金額 円

添 付 書 類

（添付した書類に○すること）

 １ 事業計画書

 ２ 収支予算書

 ３ その他添付書類

（１）事業実施に係る見積書等